
VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

KÉ REPUBLIKY 

OBJEDNAVKA č. 4100048370 
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek 
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní se 
č. účtu:! 

Prodávající: Eaton Elektrotechnika s.r.o. 
se sídlem: Komárovská 2406/57 , 193 00 Praha 9 
IČ:49811894 
DIČ: CZ49811894 
bankovní spojení:| 
č.účtu: 
zapsaná v OR: 

Horní Počernice 

Dodací a platební podmínky: 

Místo plnění: VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00, Praha 3 
Záruční lhůta v měsících: 24 měsíců od data protokolárního převzetí díla(22.09.2017). 
Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. 
Splatnost faktury: 30 dní ode dne jejího doručení do sídla Kupujícího. Fakturace bude provedena až po 
úplném protokolárním předání díla. 

V případě prodlení Prodávajícího s " Havarijní oprava - výměna baterií UPS 3 pro napájení datových sálů 
budovy Orlická " v termínu uvedeném v odstavci " Dodací a platební podmínky " je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (dva tisíce korun českých) za každý, i započatý den 
prodlení, maximálně však do výše 5% z ceny plnění. 

Ostatní ujednání: 

1. Adresa Kupujícího pro doručování písemnosti vč. faktury - daňového dokladu: 
Orlická 4/2020, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00. 
2. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušným ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 
3. Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí dodávky na fakturách 
a daňových dokladech. 
4. Prodávající je povinen uvádět v protokolu o předání a převzetí dodávky cenu dodávky, která bude shodná 
s cenou dodávky na příslušné faktuře. 
5. Osoba pověřená jednat za Kupujícího ve věcech této objednávky: vedoucí OIP VZP 
ČR. 
6. Prodávající a Kupující jsou si plně vědomi zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), tuto Objednávku. 
7. Uveřejněním objednávky dle bodu 6 tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu textového 
obsahu Objednávky v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. 1 zákona o 
registru smluv, prostřednictvím registru smluv. 
8. Prodávající a Kupující se dohodli, že tuto Objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Kupující. Prodávající je povinen zkontrolovat, že Objednávka včetně všech 
příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistí jakékoliv 
nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich Kupujícího informovat. 
9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující rovněž uveřejní tuto Objednávku (tj. celé znění 
včetně všech příloh) včetně všech jejích případných dodatků, na svém profilu zadavatele. 

- 1 -



VŠEOBECNÁ 
Á ř \ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

/ r f £ ) ČESKÉ REPUBLIKY 

Objednávka č. 4100048370 
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
IČ:41197518 
Eaton Elektrotechnika s.r.o. 
se sídlem: Komárovská 2406/57 , 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 49811894 ("dále jen prodávající") 

10. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem 
bude uveřejněno úplné znění Objednávky. Kupující výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení 
znečitelněných v souladu se zákonem bude uveřejněno úplné znění Objednávky. 
11. Potvrzením objednávky prodávající prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti. 

Specifikace provedení: 
Havarijní oprava - výměna baterií UPS 3 pro napájení datových sálů budovy Orlická 
dle Přílohy č.1 (cenová nabídka č. MR1707-164) 

Pol. Název výrobku 
Číslo materiálu 

Množství Cena za jedn 
vč. DPH 

Cena celkem 
vč. DPH 

00010 Výměna baterií UPS 3 1 JV 249.744,00 249.744,00 

Celková kupní cena vč. DPH: 
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH 

249.744,00 CZK 
celkem s DPH 

206.400,00 21,00% 43.344,00 249.744,00 
Místo plnění: 
Kontaktní osoba VZP: 
Datum plnění: 
Záruční doba v měsících: 
Platební podmínka: 

VZP ČR, Ústředí, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

22.09.2017 
24 MĚSÍCŮ 
30 dnů od data doručeni faktury do VZP ČR 

Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech. 

1 6 - 0 8 - 2017 

!n¿¡ 3 ^ / / w 
Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP 

ČR 
VŠEOBECH& 
ZDRAVOTNÍ POI IŠÍOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 
ÚSTŘEDÍ 
Orlická A/2020 
130 00 Prah« 3 
0 

Eaton ElekiTotecíiiíika s.r.a 
Komárovská 2406 

CZ- 193 00 PRAHA 9 - Horní Počernice 
D1Č: C7)-; 11 <•:94 i<m4l š 



[Cenová nabídka č. MR1707-164 

'JíílofTB f . 4 

Zpracoval: 
Eaton Elektrotechnika s.r.o. 
Komárovská 2406 
193 00 Praha 9 

IČO: 49811894 
DIČ: CZ49811894 
Banka:! 
Číslo úclu 

Soubory: 

Poznámka: 

Sumarizovaný seznam 
(počty kusů zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky) 

Příjemce materiálu: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 

IČO: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu: 

Kontakt : 
Telefon: 
E-mail: 

Projekt: Výměna baterii UPS Eaton 9390 
Lokalita: Orlická 4. Praha 3 

Datum: 31.7.2017 

Platnost nabídky: 

Splatnost: 30 dní 

60 dní (do 29.9.2017) 

Poř. Popis Typové označení Objednací 
číslo 

Cena za 1ks 
[Kč] 

Počet 
kusů 

celkem 

Cena [Kč] 

1 Baterie CSB HRL12330WFR 4 860,00 40 194 400,00 
2 Doprava a stěhování baterií 6 800,00 1 6 800,00 
3 Ekologická likvidace starých baterií 5 200,00 1 5 200,00 

Cena celkem [Kč] 206 400,00 
DPH 21% [Kč] 43 344,00 
Cena celkem včetně DPH [Kč] 249 744,00 

Záruka na nové baterie v délce 24 měsíců 
Dodaci termín: 4 týdny od objednání 

Předkladatel sl vyhrazuje právo zmíny (doptnfiní) pfcdložnné nabídky v případů zrn iny nůktcrů z liiformncl na základů kterých byla uvedená 
nabídka zpracovánn, nebo na základů pozdčjl předložených informaci nebo požadavků, klorá nebyly v okamžiku předloženi předkladateli 

známy Taln nabídka |c určená pouze pro potřeby předkladatele a zákazníka a nesmi být bez souhlasu prodána troll straní. 

Datum tisku 01.08.2017 Strana 1/1 


